rozhodol tak, že účastníkovi konania 

Energy Europe, SE, Údernícka 10, 851 01 Bratislava, IČO 47 542 667 ukladá podľa § 36 ods. 3 

písm. b) zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach v znení zákona v znení 

zákona č. 143/2024 Z. z. 

pokutu 

vo výške 1 300,- eur  

(slovom tisíctristo eur)  

za spáchanie správneho deliktu tým, že porušil § 29 ods. 1 písm. i) zákona č. 250/2012 Z. z. 

v znení zákona č. 143/2024 Z. z., pretože v lehote do 28. 02. 2025 nepredložil úradu informáciu, 

že v predchádzajúcom roku nevykonával regulovanú činnosť, na ktorú má povolenie alebo